

# **O. Abildhauge Holding ApS**

**Enebærhaven 409, 2980 Kokkedal**

**CVR-nr. 19 19 32 33**

## **Årsrapport**

**1. april 2017 - 31. marts 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2018.

---

Ole Abildhauge  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	O. Abildhauge Holding ApS Enebærhaven 409 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 19 19 32 33 Stiftet: 8. marts 1993 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Ole Abildhauge
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Ole Abildhauge Bygningsrådgivning ApS, Fredensborg
<b>Associerede virksomheder</b>	Sako Invest ApS, Fredensborg Jols Huse A/S, Slagelse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og værdipapirer samt udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.819 t.kr. mod 2.820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-130.474</b>	<b>-119.037</b>
1 Personaleomkostninger	-18.866	-13.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.118	-146.118
<b>Driftsresultat</b>	<b>-295.458</b>	<b>-278.204</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	255.419	411.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-27.775	-160.577
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.350	7.648
Andre finansielle indtægter	1.549.617	3.817.754
Nedskrivning af finansielle aktiver	711.655	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-441.321	-255.615
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.756.487</b>	<b>3.542.881</b>
3 Skat af årets resultat	62.720	-722.744
<b>Årets resultat</b>	<b>1.819.207</b>	<b>2.820.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.419	-38.125
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	263.788	1.358.262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.819.207</b>	<b>2.820.137</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.996.930	2.143.048
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.996.930</u>	<u>2.143.048</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	431.708	626.289
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	853.509	654.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.285.217</u>	<u>1.280.303</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.282.147</u></b>	<b><u>3.423.351</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.359	407.649
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.411.050	582.015
Tilgodehavende selskabsskat	261.831	234.842
Andre tilgodehavender	391.118	1.273.386
Tilgodehavender i alt	<u>2.171.358</u>	<u>2.497.892</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.866.731	30.895.778
Værdipapirer i alt	<u>31.866.731</u>	<u>30.895.778</u>
Likvide beholdninger	797.450	779.330
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.835.539</u></b>	<b><u>34.173.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.117.686</u></b>	<b><u>37.596.351</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	200.000	200.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.708	49.289
10	Overført resultat	22.976.269	22.712.481
11	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.780.977</u></b>	<b><u>24.461.770</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	12.846.899	12.764.579
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
	Anden gæld	439.810	320.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.336.709</u>	<u>13.134.581</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.336.709</u></b>	<b><u>13.134.581</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.117.686</u></b>	<b><u>37.596.351</u></b>
<b>12</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	18.866	13.049
	<b>18.866</b>	<b>13.049</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	441.321	255.615
	<b>441.321</b>	<b>255.615</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	799.364
Regulering af tidligere års skat	6.802	-3.778
Sambeskatningsbidrag	-69.522	-72.842
	<b>-62.720</b>	<b>722.744</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april 2017	3.652.934	3.652.934
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>	<b>3.652.934</b>	<b>3.652.934</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2017	-1.509.886	-1.363.768
Årets regulering	-146.118	-146.118
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2018</b>	<b>-1.656.004</b>	<b>-1.509.886</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<b>1.996.930</b>	<b>2.143.048</b>

## Noter

	31/3 2018	31/3 2017
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. april 2017	127.000	127.000
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>	<b>127.000</b>	<b>127.000</b>
Opskrivninger 1. april 2017	499.289	87.414
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	255.419	411.875
Udbytte	-450.000	0
<b>Opskrivninger 31. marts 2018</b>	<b>304.708</b>	<b>499.289</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<b>431.708</b>	<b>626.289</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ole Abildhauge Bygningsrådgivning ApS	Fredensborg	100 %
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2017	161.548	161.548
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>	<b>161.548</b>	<b>161.548</b>
Nedskrivninger 1. april 2017	-3.230.094	-3.069.517
Korrektion af tidligere års nedskrivninger	-150.870	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-27.775	-160.577
<b>Nedskrivninger 31. marts 2018</b>	<b>-3.408.739</b>	<b>-3.230.094</b>
Modregnet i tilgodehavender	3.247.191	3.068.546
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>3.247.191</b>	<b>3.068.546</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sako Invest ApS	Fredensborg	50 %
Jols Huse A/S	Slagelse	33,3 %

## Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. april 2017	394.413	394.413
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>	<b>394.413</b>	<b>394.413</b>
Opskrivninger 1. april 2017	259.601	116.523
Årets opskrivninger	199.495	143.078
<b>Opskrivninger 31. marts 2018</b>	<b>459.096</b>	<b>259.601</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<b>853.509</b>	<b>654.014</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2017	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. april 2017	49.289	87.414
Resultatandel	55.419	-38.125
	<b>104.708</b>	<b>49.289</b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2017	22.712.481	21.354.219
Årets overførte overskud eller underskud	263.788	1.358.262
	<b>22.976.269</b>	<b>22.712.481</b>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april 2017	1.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>

## Noter

---

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 12.847 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer og sikringskonto på nominelt 32.090 t.kr.

Selskabet har stillet kautionsforpligtelser for maksimum 1.919 t.kr.

Endvidere har selskabet ydet tilsagn om lån til investeringsselskab for t.kr. 708.

### 13. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 5.